
Uchwała Nr L/585/10 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 13 

w Publiczną Dwujęzyczną Szkołę Podstawową Nr 13 w Kędzierzynie-Koźlu 
 

Na podstawie art. 59 ust. 6 i art. 13 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. 
Nr 17, poz. 141, Nr 95, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, 
Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 
r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 
181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 oraz z 2009r. 
Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458 ) oraz § 4 pkt 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 14 listopada 2007 r. w sprawie warunków i sposobu 
wykonywania przez przedszkola, szkoły i placówki publiczne zadań umożliwiających 
podtrzymywanie poczucia tożsamości narodowej, etnicznej i językowej uczniów należących 
do mniejszości narodowych i etnicznych oraz społeczności posługującej się językiem 
regionalnym (Dz.U Nr 214, poz. 1579) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XXXI/392/05 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 24 lutego 2005 roku 
w sprawie przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 13 w Publiczną Dwujęzyczną 
Szkołę Podstawową Nr 13 w Kędzierzynie-Koźlu dokonuje się następujących zmian: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie przekształcenia ogólnodostępnej   
      Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 13 w Kędzierzynie-Koźlu w Publiczną Szkołę  
      Podstawową Nr 13 w Kędzierzynie-Koźlu dla mniejszości niemieckiej,  
2) § 1 wyrazy: „w Publiczną Dwujęzyczną Szkołę Podstawową Nr 13” zastępuje się 

wyrazami: „w Publiczną Szkołę Podstawową Nr 13 dla mniejszości niemieckiej”,  
3) skreśla się § 2, 
4) w § 5 wyrazy: „nie będących dwujęzycznymi” zastępuje się wyrazem: 

„ogólnodostępnych”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Kędzierzyna-Koźla. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


